Протокол№ 1

от «24» февраля 2022 года

общего собрания представителей (фИзоргов)
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школа№1 6

Присутствовало 30 человек

1. Открытие спортивного клуба в МАОУ СОШ№16.
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Колмакову А.Д. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.
2.Выборы состава ШСК.
Постановили:
1. Создать спортивный клуб в МАОУ СОШ№16 «Ке_ФОРМА>›.
2. Утвердить состав спортивного клуба в количестве 9 чел.

Принятие решения голосованием:
За- 30 человек
Против — 0 человек
Воздержались- 0 человек

Председатель собрания Колмакова А.Д. №Секретарь Елиозаренко Л.В. №